P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息
本产品是针对个别客户的需求而开发的，
关于交货期、价格，请向本公司营业所确认。
!
真空发生器 真空破坏回路无润滑脂规格
ZK2-X215

Point to Group
特定开发产品信息
单体型号表示方法
w 喷嘴口径
记号 系统 口径
07
真空发生器系统注3）
ø0.7
10 ø1.0
12 ø1.2
15 ø1.5
注3) 标准供给压力为：喷嘴口径07～ 12 ：0.35MPa
15 ：0.4MPa
e 供气阀、破坏阀组合
记号 供气阀 真空破坏阀
K N.C. N.C.
r 额定电压注4）
记号 电压
5 DC24V
注4) 供气阀、真空破坏阀的额定电压。
t 供给阀手动操作
记号 内容
无记号 非锁定推压式
E 手动压下回转锁定式
q 系统、主体形式
记号 系统 主体规格 排气形式
A
真空发生器
系统
单体用
消声器排气
B 通口排气注1）
G 高降噪消声器排气
C
集装用
复合排气注2）
F 各自通口排气注1）
H 高降噪消声器排气
注1) 通口排气的通口直径为公制尺寸：ø8
注2)  所谓复合排气是指将端板上的集中排气和各位上的直接
排气组合起来的排气方式。
y 压力传感器、数字式真空压力开关规格
记号 种类 压力范围［kPa］ 规格
P
压力传感器
0～-101 模拟输出1～5V
T -100～100 模拟输出1～5V
A
数字式真空
压力开关
0～-101
NPN
2输出
带单位切换功能注5）
B SI单位固定注6）
C PNP
2输出
带单位切换功能注5）
D SI单位固定注6）
E
-100～100
NPN
2输出
带单位切换功能注5）
F SI单位固定注6）
H PNP
2输出
带单位切换功能注5）
J SI单位固定注6）
K
带节能功能的